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FOOD SUMMIT 2025'DEYDİK

Odamız İYTE Öğrenci Temsilciliği tarafından,
1 Mart 2025 Cumartesi günü İYTE Gösteri
Merkezinde düzenlenen Food Summit 2025
etkinliğinde yer aldık. Konusunda uzman 6
konuğun sektörlerini ve kariyer yolculuklarını
paylaştıkları etkinlikte Şube Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM açılış
konuşmalarında yer alarak Odamızı, Şubemizi
ve mesleki örgütlenmenin önemini anlattı.
Konuşmacılar arasından yer alan Şube
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Elif UYGURLU
öğrenci temsilciliğinden mühendisliğe
uzanan kariyer ve örgütlülük yolculuğunu
anlattı.

BİLİNÇLİ GIDA TÜKETİMİ EĞİTİMİ VERDİK

5 Mart 2025 Çarşamba günü, Odamız İzmir
Yüksek Teknoloji Enstitüsü Öğrenci
Temsilciliği'ne bağlı öğrencilerimiz

tarafından Gaziemir Nevvar Salih İşgören
Anadolu Lisesi öğrencileri için Bilinçli Gıda

Tüketimi (BGT) eğitimi gerçekleştirildi.
Eğitime, Oda Denetleme Kurulu

Başkanımız Reha KESKİNOĞLU ve Şube
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Özge

KESKİNOĞLU da destek verdi.
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8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR
GÜNÜNDE MEYDANLARDAYDIK

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü
dolayısıyla İzmir Mimarlık Merkezi önünde,
TMMOB İzmir İKK tarafından yapılan basın
açıklamasına ve akabinde düzenlenen
Feminist Gece Yürüyüşüne katıldık. Haklı
taleplerimizi bir kez daha dile getirdik.

BİLİNÇLİ GIDA TÜKETİMİ EĞİTİMİ VERDİK

İzmir İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü Yasin
Börü Gençlik Merkezi ile yürüttüğümüz ortak

çalışmalar kapsamında, Buca Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi öğrencileri için

yürüttüğümüz Gıda Güvenliği ve Bilinçli Gıda
Tüketimi Eğitimleri serisinin 3. eğitimini

gerçekleştirdik. 6 Mart 2025 Perşembe günü
düzenlenen eğitim, Şube Yönetim Kurulu 2.

Başkanımız Hande TOZ tarafından verildi.
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ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ 4. EĞİTİM

Öğrencilerin temel ve destek eğitimleri
Odamız güvencesi ile almaları amacıyla
Şubemizin uzun yıllardır devam ettirdiği
öğrenci eğitim paketimizin 2024-2025
dönemi 4. eğitimi, 15-16 Mart 2025
tarihlerinde, Oda eğitimcimiz Gıda
Mühendisi / Başdenetçi Oğuz PELİKLİ
tarafından verilen BRCGS - GIDA GÜVENLİĞİ
V9. GENEL BİLGİLENDİRME eğitimi oldu.

ADALET NÖBETİNDE 1063. VE 1066.
GÜNLER

Meslektaşlarımızla birlikte, milyonlarca
seçmenin iradesine sahip çıkmak için

Mimarlık Merkezi'ndeydik. Buradan
flamalarımız, sloganlarımız ve

dayanışmamızla Gündoğdu Meydanı'na
geçerek adalet talebimizi haykırdık.
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2024 - 2025 DÖNEMİ STAJYER TALEP
ÇALIŞMAMIZ BAŞLADI

2024 - 2025 DÖNEMİ STAJ TALEP
ÇALIŞMAMIZ BAŞLADI
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8 MART: DİRENİŞİMİZ
BÜYÜYOR, DAYANIŞMAMIZ

GÜÇLENİYOR!
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8 MART: DİRENİŞİMİZ BÜYÜYOR, DAYANIŞMAMIZ GÜÇLENİYOR!

1857’de New York’ta tekstil işçisi kadınlar, düşük ücretlere, uzun çalışma
saatlerine ve ağır çalışma koşullarına karşı greve çıktıklarında, sadece haklarını

değil, onurlu bir yaşamı savunuyorlardı. O gün yanan bir fabrikanın içinde
kaybettiklerimiz, bugün hâlâ bizlere yol gösteriyor. 1908’de 15.000 kadın, daha

iyi çalışma koşulları ve oy hakkı için yürüdü. 1910’da Clara Zetkin’in önerisiyle bu
mücadele tüm dünya kadınlarının ortak günü hâline geldi. 1977’de ise Birleşmiş

Milletler 8 Mart’ı resmen Dünya Kadınlar Günü olarak tanıdı.

Ama tarih sadece geçmişte değil, bugün de yazılıyor. Biz kadın mühendisler,
sektörde var olma mücadelesini her gün yeniden veriyoruz. Aynı işi yaptığımız

erkek meslektaşlarımızdan daha düşük ücret alıyor, karar mekanizmalarına dahil
edilmekte zorlanıyor, işe alımlarda cinsiyetçi sorularla karşılaşıyoruz. Teknik
bilgimiz sorgulanıyor, yetkinliğimiz yok sayılıyor. “Elinin hamuruyla ” diyerek

küçümsenmekten, “Bu iş sana göre değil” uyarılarıyla sınırlandırılmaktan bıktık.

Ama biz buradayız! Her gün emeğiyle sektörü var eden, çözüm üreten, üreten,
dönüştüren kadınlar olarak, bu düzeni değiştirmeye kararlıyız. Çünkü biliyoruz ki
kadınların eşit şartlarda yer alacağı bir sektör, sadece biz meslektaşlarımız için

değil, toplumcu mühendislik ilkesiyle toplumun tamamı için daha güçlü ve
sürdürülebilir bir gelecek demektir.

Bizden öncekilerin mücadelesi nasıl bugünü mümkün kıldıysa, biz de yarınları
inşa ediyoruz. Daha adil, daha eşit bir düzeni birlikte kuracağız. Dayanışmayla

güçlenecek, mücadeleyle kazanacağız!

Bugün, geçmişten bugüne süregelen kadın mücadelesini selamlıyor ve daha adil
bir dünya için sesimizi yükseltiyoruz. TMMOB Gıda Mühendisleri İzmir Şubesi

olarak dayanışma içinde güçlenmeye, haklarımızı savunmaya ve sektörümüzde
daha adil bir sistem inşa etmeye devam edeceğiz.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlu olsun!
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BASIN AÇIKLAMALARI

KANATLARDA BARIŞ, AVUÇLARDA EMEK, GELECEK BİRLİKTE ÖRÜLECEK!

Emeği, Eşitliği ve Yaşam Hakkını Savunuyoruz!

Bugün, emeğiyle hayatı var eden, cesaretiyle sınırları aşan, direnciyle geleceği
şekillendiren tüm kadınların günü!

8 Mart, yalnızca bir anma değil; eşitlik, adalet ve dayanışmanın sesi, kadın
mücadelesinin simgesidir. Yüzyıllardır süregelen eşitsizliklere, ayrımcılığa ve sömürüye

karşı verilen bu mücadele, adil ve yaşanabilir bir dünya için sürecektir.

Emeklerimiz ekonominin, toplumsal hayatın ve sürdürülebilir kalkınmanın temel
taşlarından biridir. Gelin görün ki ülkemizde kadınların iş gücüne katılım oranı % 34

seviyelerinde kalırken, mühendislik ve mimarlık gibi teknik mesleklerde kadınların temsili
ise yalnızca %20 civarındadır. Oysa kadın emeğinin değer gördüğü bir dünyada sadece

kadınlar değil, tüm toplum kazanır!

Ancak, kadınlar sadece ekonomik alanda değil, yaşam hakkı konusunda da büyük bir
tehdit altındadır. “Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformunun” raporlarında yer aldığı

üzere; 2023 yılında Türkiye’de 230’u aşkın kadın öldürülmüş, en az 150 kadın şüpheli
şekilde hayatını kaybetmişken, 2024 yılında rekor ve korkunç rakamlarda: 394 kadın

cinayeti ve 258 şüpheli kadın ölümü gerçekleşmiştir. Bu cinayetlerin büyük bir kısmı, en
yakınlarındaki erkekler tarafından işlenmiştir.

Kadınların yaşam hakkı, ancak güçlü yasalar, etkin koruma mekanizmaları ve toplumsal
dönüşümle güvence altına alınabilir. Bu noktada şiddeti önlemenin en etkin yolu olan;
kadınlara yönelik şiddetin önlenmesi, faillerin caydırılması ve mağdurların korunması

konusunda devlete sorumluluklar yükleyen İstanbul Sözleşmesi’nden vazgeçmiyoruz,
vazgeçmeyeceğiz.

Mücadelenin en önemli parçalarından biri de hiç kuşkusuz eğitim hakkının korunmasıdır.
Kız çocuklarının eğitimden uzaklaştırılması, erken yaşta evliliğe veya çocuk işçiliğine

zorlanması, toplumsal eşitsizliği derinleştiren en büyük sorunlardan biridir. 3308 Sayılı
Mesleki Eğitim Kanunu (MESEM) kapsamında çocukların ucuz iş gücü olarak

kullanılması, özellikle kız çocuklarının eğitim hakkını ve geleceğini tehdit etmektedir.

7
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KANATLARDA BARIŞ, AVUÇLARDA EMEK, GELECEK BİRLİKTE ÖRÜLECEK!

Ayrıca, yaşanılan her toplumsal felakette, her ekonomik krizde faturanın bedelini en
fazla kadınlar ödemektedir. 1-7 Mart Deprem Haftası’nda bir kez daha hatırlanmalıdır ki,

doğal afetlerden en çok etkilenenler yine kadınlardır. 6 Şubat depremlerinde olduğu
gibi, kadınlar barınma, hijyen, güvenlik ve bakım yükü açısından en büyük mağduriyetleri
yaşarken, henüz yaslarını bile tutamadan aileyi bir arada tutmak yükü üstlerine yıkılmıştır.

Bu yılı ‘aile yılı’ ilan eden siyasi iktidar, emeğin yeniden üretim süreçlerinde kadınları yok
saymaya çalışmaktadır. Erkek şiddeti, yoksulluk, toplumsal cinsiyet rolleri ve nefret

söylemi altında çaresiz bırakılmaya çalışılıyor. “Aile yılı” politikalarıyla LGBTİ+lara yönelik
nefret söylemi teşvik ediliyor.” Aile yılı” adı altında kadınlardan evlenip evde ücretsiz

çalışması ve toplumsal hayattan, iş hayatından uzaklaşması bekleniyor. Medeni kanun
değişikliği hedefleriyle kazanılmış tüm haklarımıza, ne yazık ki 102. Yaşımıza girerken

üstelik, büyük bir saldırı başlatmışlardır. Bu saldırı aynı zamanda laikliğe yönelik bir
saldırıdır. Laiklik; kadınların olduğu gibi gönençli bir toplumun, yaşam ve hak

mücadelesinin de can simididir.

Ne laiklikten ne haklarımızdan ne de yaşamlarımızdan vazgeçmiyoruz.

Biz buradayız!

Yaşamlarımıza, geleceğimize, haklarımıza, özgürlüklerimize sahip çıkıyoruz!

Dahası liyakatsizlik, denetimsizlik ve yağmacı zihniyetle talan ettikleri her konuda
kaçınılmaz olan felaketlerin de faturasını ve sucunu yine taraf olmadıkları için bertaraf
edilmek istenilen meslektaşlarımıza kesen hükûmet, Bolu faciasının da günah keçileri

olarak gözaltına almış, asıl sorumluları kamu vicdanından muaf tutmuştur!
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KANATLARDA BARIŞ, AVUÇLARDA EMEK, GELECEK BİRLİKTE ÖRÜLECEK!

Bugün, direnen, ses çıkaran, hakları ve gelecekleri için meydanlarda, fabrikalarda,
şantiyelerde, ofislerde, okullarda, hastanelerde, tarlalarda, atölyelerde, evlerinde,
yağmaya açılan yaşam alanlarında ve cezaevlerinde mücadele veren tüm yürekli

kadınları selamlıyoruz. Haklarını savunan, cesaretle sözünü söyleyen, dayanışmayı
büyüten her kadın, eşit bir geleceğin mimarıdır.

8 Mart, yalnızca bir gün değil, bir değişim hareketidir. Kadın emeğini görünür kılmaya,
haklarını savunmaya ve toplumsal cinsiyet eşitliği için mücadele etmeye devam

edeceğiz. Adil, güzel ve yaşam sevinciyle dolu bir dünya kadınların katkısıyla kurulacak
bir düzenle mümkündür! Kadınlar günü dolayısıyla yapılan kozmetik, deterjan, ev aletleri,
tüketim maddelerinde yapılan kampanyaları değil: bizleri kollayan yasaları geri istiyoruz!

Eşitlik, adalet, hakkaniyet istiyoruz! Bir ağaç gibi tek ve hür ve bir orman gibi
kardeşçesine yaşamak istiyoruz. İstanbul Sözleşmesi’ni istiyoruz! Herkesin bildiği gibi

“kadın cinayetleri münferit değil, politiktir!”

Kadın cinayetlerini durdurmak için, toplumsal cinsiyet eşitliği için, emeklerimizin hak
ettiği değeri görmesi için mücadelemiz sürecek ve mücadelenin büyümesi, güçlenmesi,

devamlılığı için tüm meslektaşlarımızı odalarımızı, örgütlülüğümüze ve dayanışmamıza
katılmaya çağırıyoruz! Biz birlikte güçlüyüz!

Yaşasın Kadın Dayanışması!

Yaşasın TMMOB Kadın Örgütlülüğü!

YAŞASIN TMMOB!



YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
Şube Yönetim Kurulu 1 Mart - 31 Mart tarihleri arasında toplam 2 toplantı yapmış ve bu
toplantılarda toplam 5 karar almıştır.
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TOPLANTILAR

KATILINAN TOPLANTILAR
3 Mart 2025, Bornova Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Ziyareti
3 Mart 2025, 3. Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı
5 Mart 2025, TMMOB İzmir İKK Mart Ayı Olağan Toplantısı
6 Mart 2025, 3. Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı
7 Mart 2025, İZBB Eşrefpaşa Hastanesi Başhekimi ile Görüşme
8 Mart 2025, Sürdürülebilirlik Çalıştayı Toplantısı (YK, EGE TK, İYTE TK, MCBÜ TK)
18 Mart 2025, Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü, Özlük Hakları ve Mesleki
Örgütlenmenin Önemi Semineri
18 Mart 2025, Konak Belediye Başkanlığı ile Toplantı
18 Mart 2025, BGT Eğitimcinin Eğitimi
20 Mart 2025, Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ile Görüşme
21 Mart 2025, MCBÜ Gıda Mühendisliği Bölümü Danışma Kurulu

10
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YENI ÜYELERE MERHABA
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
BASINDA ŞUBEMIZ

7 Mart 2025, EGE TELGRAF: TÜKETİCİNİN GİZLİ YARASI GIDA GÜVENLİĞİ TRAVMASI
28 Mart 2025, EGE’DE SONSÖZ: GIDA MÜHENDİSLERİ UYARDI: ÇİKOLATA ALIRKEN
NELERE DİKKAT ETMELİ?
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Şubemizin tüm haberlerine erişmek için tıklayınız
Basında Şubemiz

https://www.gidamo.org.tr/subeler/listele/bizden-gorsel-basinda-odamiz/IZM


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
10. DÖNEM ŞUBE YÖNETIM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Yazman Berkay Berat GÖKSEL Sayman
Barış ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR
Üye Selda YILMAZ Üye Hasan KEŞKEKOĞLU
Yedek Üye Özge KESKİNOĞLU Yedek Üye
Dilay DURMUŞ Yedek Üye Nil GÜLER Yedek
Üye Elif UYGURLU Yedek Üye Fahriye AYRIÇ
DANIŞMAN Yedek Üye Berçem HANOĞLU
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ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
ULAŞIM BİLGİLERİMİZ

ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
Hafta içi 9.30 - 18.30 saatleri arasında hizmet vermekteyiz.

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ
Kazımdirik Mah. Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 K:1 D:2 
Bornova / İZMİR
0232 373 94 36 / 0533 367 97 00

ŞUBE HIZMET BINAMIZA; 
Evka3 - Kaymakamlık metro hattı Bornova durağında inerek 
59, 268, 328, 338, 358, 533, 558,  565, 566, 584, 585 numaralı
otobüslere binerek
Bornova Metro ve/veya Küçükpark’tan geçen dolmuşlara binerek
ulaşabilirsiniz.

HARİTA BİLGİLERİMİZ
GOOGLE MAPS
YANDEX
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https://www.google.com.tr/maps/place/TMMOB+G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1+%C4%B0zmir+%C5%9Eubesi/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m6!3m5!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601271!4d27.2117496!16s%2Fg%2F11b7q4fqkg?hl=tr&entry=ttu
https://yandex.com.tr/harita/-/CDGwF0z1
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WEB VE E-POSTA ADRESLERİMİZ
SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

WEB
gidamo.org.tr/subeler/IZM

e-POSTA
izmirsube@gidamo.org.tr

FACEBOOK
gidamoizmirsubee

INSTAGRAM
gidamoizmirsube

X (TWITTER)
GidaMOIzmir

LINKEDIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

YOUTUBE
gidamoizmirsube
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